KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 10 (22) Września. — Rok 1854.

N^o 248.

Jutro, Śtej Tekli P. M.
Ubyło dnia godzin 4, min: 30.

W przyszłą Niedzielę, w Kościele XX. *Bernardynów* na *Krak-Przedmieściu*, przypada doroczna Uroczystość Sgo *ŁADYSŁAWA z Gielniowa*, którego ciało w tamecznej Kaplicy spoczywa. Uroczystość ta ze zwykłym Nabożeństwem obchodzoną będzie.